
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

REITORIA 

PORTARIA Nº 561/2024 - REITORIA (11.01.17.03) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 17 de abril de 2024.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02, e tendo em vista o que

 consta no processo nº 23084.006257/2024-73, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR o Técnico em Refrigeração WELLINGTON ALVES DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº
1825140, lotado no Instituto de Ciências Agrárias - ICA, para a função de Gerente Administrativo da Instituto de
Ciências Agrárias, FG-01.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 19/04/2024 16:50)
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.006257/2024-73

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 561 2024 PORTARIA 17/04/2024 fdaca76ee1

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

